МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

Тверской государственный университет

Институт педагогического образования и социальных технологий

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______17.03.2020 г.______                Тверь                    №________26________

В соответствии с приказами Министерства науки и высшего

образования РФ № 397 от 14 марта 2020 г., № 398 от 14 марта 2020 г. в связи с

реализацией мер по противодействию распространения новой корона-

вирусной инфекции (COVID-19) р а с п о р я ж а ю с ь:

1.1. Продлить сроки ликвидации задолженностей зимней

экзаменационной до конца весенней экзаменационной сессии

(по 05.04.2020 г.) у студентов 1 курса:

- направление 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (ускоренное

обучение по индивидуальному плану и нормативный срок обучения);

- направление 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(ускоренное обучение по индивидуальному плану и нормативный срок

обучения)

1.2. Продлить сроки ликвидации задолженностей зимней

экзаменационной до конца весенней экзаменационной сессии

(по 05.04.2020 г.) у студентов 3 курса:

- направление 44.03.01 Педагогическое образование (ускоренное обучение по

индивидуальному плану и нормативный срок обучения)

- направление 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (ускоренное

обучение по индивидуальному плану и нормативный срок обучения);

- направление 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(ускоренное обучение по индивидуальному плану и нормативный срок

обучения).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор Института

педагогического образования

и социальных технологий                                                  И.Д. Лельчицкий

17.03.2020 г.